
D o h o d a  o  n a r o v n á n í 

 

I. 

Konstatujeme, že mezi účastníky Divadlo Kladno s.r.o. (se sídlem na adrese Divadelní 1702, 

27201 Kladno, IČ 27577708, DIČ CZ27577708) a Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. (se 

sídlem na adrese Divadelní 15, 434 01 Most, IČ 27275701, DIČ CZ27275701) byla uzavřena dne 

3. října 2018 Smlouva o zájezdovém představení Romance pro křídlovku za úplatu 40.000 Kč + 

DPH.  

II. 

Na základě došlé faktury bylo zjištěno, že navýšením smlouvou stanovené úplaty o náklady na 

přepravu divadelního souboru, techniky a dekorací a o odměnu agenturám zastupující autory 

byla celkovou sumou překročena výše hodnoty předmětu plnění stanovená pro zveřejňování 

v Registru smluv. Smlouva tedy byla dne 29.3.2019 dodatečně v Registru smluv zveřejněna.  

Tímto zveřejněním po více jak 3 měsících ode dne podpisu jsme však de iure způsobili její 

neplatnost. 

III. 

Aby výše uvedení účastníci předešli pochybnostem o vzájemných vztazích, dohodli se na 

narovnání tak, že ve smlouvě obsažená plnění v dohodnutém rozsahu byla splněna a účastníci 

činí částky fakturované a zaplacené za nesporné. 

Úplata za uskutečněné představení dle smlouvy činila 40.000 Kč. Náklady na přepravu byly 

vyčísleny ve výši 16.107 Kč, odměna agenturám zastupujícím autory ve výši 3.788 Kč. 

 

 

 

V Mostě dne 

 

 

Divadlo Kladno s.r.o.     Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 

Jan Krafka, jednatel     PhDr. Václav Hofmann, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

D o h o d a  o  n a r o v n á n í 

 

I. 

Konstatujeme, že mezi účastníky Divadlo Kladno s.r.o. (se sídlem na adrese Divadelní 1702, 

27201 Kladno, IČ 27577708, DIČ CZ27577708) a Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. (se 

sídlem na adrese Divadelní 15, 434 01 Most, IČ 27275701, DIČ CZ27275701) byla uzavřena dne 

3. října 2018 Smlouva o zájezdovém představení Romance pro křídlovku za úplatu 40.000 Kč + 

DPH.  

II. 

Na základě došlé faktury bylo zjištěno, že navýšením smlouvou stanovené úplaty o náklady na 

přepravu divadelního souboru, techniky a dekorací a o odměnu agenturám zastupující autory 

byla celkovou sumou překročena výše hodnoty předmětu plnění stanovená pro zveřejňování 

v Registru smluv. Smlouva tedy byla dne 29.3.2019 dodatečně v Registru smluv zveřejněna.  

Tímto zveřejněním po více jak 3 měsících ode dne podpisu jsme však de iure způsobili její 

neplatnost. 

III. 

Aby výše uvedení účastníci předešli pochybnostem o vzájemných vztazích, dohodli se na 

narovnání tak, že ve smlouvě obsažená plnění v dohodnutém rozsahu byla splněna a účastníci 

činí částky fakturované a zaplacené za nesporné. 

Úplata za uskutečněné představení dle smlouvy činila 40.000 Kč. Náklady na přepravu byly 

vyčísleny ve výši 16.107 Kč, odměna agenturám zastupujícím autory ve výši 3.788 Kč. 

 

 

 

V Mostě dne 

 

 

Divadlo Kladno s.r.o.     Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 

Jan Krafka, jednatel     PhDr. Václav Hofmann, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

Dohoda o narovnání

Konstatujeme, že mezi účastníky Divadlo Kladno S.r.o. (se Sídlem na adrese Divadelní 1702,
27201 Kladnø, IČ 27577708, DIČ c227577708) a Městské divadla v Mostě, Spøı. S r.0. (Se
sídlem na adrese Divadelní 15, 434 01 IVIoSt, IČ 27275701, DIČ C227275701) byla uzavřena dne
3. října 2018 Smlouva o zájezdovém představení Romance pro křídlovku Za úplatu 40.000 Kč +
DPH.

Na základě došlé faktury bylo zjištěno, že navýšením smlouvou Stanovené úplaty o náklady na
přepravu divadelního Souboru, techniky a dekorací a o odměnu agenturám zastupující autory
byla celkovou sumou překročena výše hodnoty předmětu plnění Stanovená pro Zveřejňování
v Registru Smluv. Smlouva tedy byla dne 29.3.2019 dodatečně v Registru Smluv zveřejněna.

Tímto zveřejněním po více jak 3 měsících ode dne podpisu jsme však de iure způsobili její
neplatnost.

Aby výše uvedení účastníci předešli pochybnostem o vzájemných vztazích, dohodli se na
narovnánítak, že ve smlouvě obsažená plněnív dohodnutém rozsahu byla splněna a účastníci
činí částky fakturované a zaplacené za nesporně.

Úplata za uskutečněné představení dle Smlouvy činila 40.000 Kč. Náklady na přepravu byly
vyčísleny ve výši 16.107 Kč, odměna agenturám zastupujícím autory ve výši 3.788 Kč.

V IVIoStě dne

Divadlo Kladno S.r.o. Městské divadlo v I\/|ostě, spol. s r.o.
Jan Krafka, jednatel PhDr. Václav Hofmann, jednatel

D o h o d a  o  n a r o v n á n í 

 

I. 

Konstatujeme, že mezi účastníky Divadlo Kladno s.r.o. (se sídlem na adrese Divadelní 1702, 

27201 Kladno, IČ 27577708, DIČ CZ27577708) a Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. (se 

sídlem na adrese Divadelní 15, 434 01 Most, IČ 27275701, DIČ CZ27275701) byla uzavřena dne 

3. října 2018 Smlouva o zájezdovém představení Romance pro křídlovku za úplatu 40.000 Kč + 

DPH.  

II. 

Na základě došlé faktury bylo zjištěno, že navýšením smlouvou stanovené úplaty o náklady na 

přepravu divadelního souboru, techniky a dekorací a o odměnu agenturám zastupující autory 

byla celkovou sumou překročena výše hodnoty předmětu plnění stanovená pro zveřejňování 

v Registru smluv. Smlouva tedy byla dne 29.3.2019 dodatečně v Registru smluv zveřejněna.  

Tímto zveřejněním po více jak 3 měsících ode dne podpisu jsme však de iure způsobili její 

neplatnost. 

III. 

Aby výše uvedení účastníci předešli pochybnostem o vzájemných vztazích, dohodli se na 

narovnání tak, že ve smlouvě obsažená plnění v dohodnutém rozsahu byla splněna a účastníci 

činí částky fakturované a zaplacené za nesporné. 

Úplata za uskutečněné představení dle smlouvy činila 40.000 Kč. Náklady na přepravu byly 

vyčísleny ve výši 16.107 Kč, odměna agenturám zastupujícím autory ve výši 3.788 Kč. 

 

 

 

V Mostě dne 

 

 

Divadlo Kladno s.r.o.     Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 

Jan Krafka, jednatel     PhDr. Václav Hofmann, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

D o h o d a  o  n a r o v n á n í 

 

I. 

Konstatujeme, že mezi účastníky Divadlo Kladno s.r.o. (se sídlem na adrese Divadelní 1702, 

27201 Kladno, IČ 27577708, DIČ CZ27577708) a Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. (se 

sídlem na adrese Divadelní 15, 434 01 Most, IČ 27275701, DIČ CZ27275701) byla uzavřena dne 

3. října 2018 Smlouva o zájezdovém představení Romance pro křídlovku za úplatu 40.000 Kč + 

DPH.  

II. 

Na základě došlé faktury bylo zjištěno, že navýšením smlouvou stanovené úplaty o náklady na 

přepravu divadelního souboru, techniky a dekorací a o odměnu agenturám zastupující autory 

byla celkovou sumou překročena výše hodnoty předmětu plnění stanovená pro zveřejňování 

v Registru smluv. Smlouva tedy byla dne 29.3.2019 dodatečně v Registru smluv zveřejněna.  

Tímto zveřejněním po více jak 3 měsících ode dne podpisu jsme však de iure způsobili její 

neplatnost. 

III. 

Aby výše uvedení účastníci předešli pochybnostem o vzájemných vztazích, dohodli se na 

narovnání tak, že ve smlouvě obsažená plnění v dohodnutém rozsahu byla splněna a účastníci 

činí částky fakturované a zaplacené za nesporné. 

Úplata za uskutečněné představení dle smlouvy činila 40.000 Kč. Náklady na přepravu byly 

vyčísleny ve výši 16.107 Kč, odměna agenturám zastupujícím autory ve výši 3.788 Kč. 

 

 

 

V Mostě dne 

 

 

Divadlo Kladno s.r.o.     Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o. 

Jan Krafka, jednatel     PhDr. Václav Hofmann, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

Dohoda o narovnání

Konstatujeme, že mezi účastníky Divadlo Kladno S.r.o. (se Sídlem na adrese Divadelní 1702,
27201 Kladnø, IČ 27577708, DIČ c227577708) a Městské divadla v Mostě, Spøı. S r.0. (Se
sídlem na adrese Divadelní 15, 434 01 IVIoSt, IČ 27275701, DIČ C227275701) byla uzavřena dne
3. října 2018 Smlouva o zájezdovém představení Romance pro křídlovku Za úplatu 40.000 Kč +
DPH.

Na základě došlé faktury bylo zjištěno, že navýšením smlouvou Stanovené úplaty o náklady na
přepravu divadelního Souboru, techniky a dekorací a o odměnu agenturám zastupující autory
byla celkovou sumou překročena výše hodnoty předmětu plnění Stanovená pro Zveřejňování
v Registru Smluv. Smlouva tedy byla dne 29.3.2019 dodatečně v Registru Smluv zveřejněna.

Tímto zveřejněním po více jak 3 měsících ode dne podpisu jsme však de iure způsobili její
neplatnost.

Aby výše uvedení účastníci předešli pochybnostem o vzájemných vztazích, dohodli se na
narovnánítak, že ve smlouvě obsažená plněnív dohodnutém rozsahu byla splněna a účastníci
činí částky fakturované a zaplacené za nesporně.

Úplata za uskutečněné představení dle Smlouvy činila 40.000 Kč. Náklady na přepravu byly
vyčísleny ve výši 16.107 Kč, odměna agenturám zastupujícím autory ve výši 3.788 Kč.

V IVIoStě dne

Divadlo Kladno S.r.o. Městské divadlo v I\/|ostě, spol. s r.o.
Jan Krafka, jednatel PhDr. Václav Hofmann, jednatel

Dohoda o narovnání

Konstatujeme, že mezi účastníky Divadlo Kladno S.r.o. (se sídlem na adrese Divadelní 1702,
27201 Kladno, IČ 27577708, DIČ cz27577708) a Městské divadıø v Mostě, Spøı. s r.0. (Se
Sídlem na adrese Divadelní 15, 434 01 Most, IČ 27275701, DIČ C227275701) byla uzavřena dne
3. října 2018 Smlouva o zájezdovém představení Romance pro křídlovku Za úplatu 40.000 Kč +
DPH.

Na základě došlé faktury bylo zjištěno, že navýšením Smlouvou Stanovené úplaty o náklady na
přepravu divadelního souboru, techniky a dekorací a o odměnu agenturám zastupující autory
byla celkovou sumou překročena výše hodnoty předmětu plnění stanovená pro Zveřejňování
v Registru smluv. Smlouva tedy byla dne 29.3.2019 dodatečně v Registru smluv zveřejněna.

Tímto zveřejněním po více jak 3 měsících ode dne podpisu jsme však de iure způsobili její
neplatnost.

Aby výše uvedení účastníci předešli pochybnostem o vzájemných vztazích, dohodli se na
narovnánítak, že ve smlouvě obsažená plněnív dohodnutém rozsahu byla splněna a účastníci
činí částky fakturované a zaplacené za nesporné.

Úplata za uskutečněné představení dle Smlouvy činila 40.000 Kč. Náklady na přepravu byly
vyčísleny ve výši 16.107 Kč, odměna agenturám zastupujícím autory ve výši 3.788 Kč.

V Mostě dne

Divadlo Kladno s.r.o. Městské divadlo v Mostě, Spol. S r.o.
Jan Krafka, jednatel PhDr. Václav Hofmann, jednatel


